
Hier findest du eine Liste der zertifizierten Energy Clearing Anwenderinnen

Vorname Name Ort Mail Telefonnr. weitere Infos 

Linda Üstel Saas-Almagell linda.uestel@gmail.com 079 753 17 51

Pascale Tonezzer Naters ( VS ) pascale.tonezzer@gmail.com 079 577 73 23

Karin Sidler Luzern karin_sidler@hotmail.com

Daniela Novitsky Urdorf daniela-s@gmx.ch 079 622 44 70 www.energyclearing.online

Rahel Amstad Beckenried rahel.amstad@bluewin.ch 078 605 60 71

Priska Hefti Zizers GR priska.barandun@bluewin.ch 079 231 91 38

Nicole Eggel Naters muellerni@hotmail.com 078 618 03 80

Sabin Pfaffen Leuk-Stadt sabazen@bluemail.ch

Reane Pfaffen Leuk-Stadt reane_marty@bluewin.ch 078 729 14 82

Cindy Imstepf Ulrichen/Glis cindy_imstepf@hotmail.com 079 277 40 71

https://www.facebook.com/s

hare/18sHuix6g5/?mibextid

Nadja Ercolani Lugano nadja@mind2heart.ch www.mind2heart.ch

Anna-Meieli Wisler Lauperswil  BE meieli.wisler@gmail.com 079/502'70'76

Claudia Probst Bellach (SO) info@claudiaprobst.ch 078 824 41 21 www.claudiaprobst.ch

Renata Eyholzer Visp renataspflegewelt@gmail.com 077 427 89 98

Sandra Gruber Saas-Grund sandra.gruber@bluewin.ch 079 771 78 23

Melanie Zürcher Pfäffikon SZ melanie.zuercher.mz@gmail.com

Doris Egli Dürrenroth doris.heiniger@hotmail.com 079 415 34 11

Angela Binkert Klingnau (AG) angia@hooi.ch 079 535 95 15

Myriam Tran Zug mymyka81gmail.com 079 429 50 31

Tanja Urfer La Heutte (BE) ta.urfer@hotmail.com 079 657 23 29 Sprache: deutsch
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Verena Aemmer-SchleissDallenwil (NW) verenaschleiss@gmail.com 079 611 64 88

Stefanie SchönenbergerLibingen 077 423 37 42

Fränzi Sutter Urnäsch AR fraenzifuchs91@hotmail.com 079 655 17 45

mailto:verenaschleiss@gmail.com
mailto:fraenzifuchs91@hotmail.com

